АДМИНИСТРАЦИЯ  БОНДАРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021                             с.Бондари                                           №564

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на
2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О госу-
дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Фе-
дерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации
от  25.06.2021  №  990  «Об  утверждении  Правил  разработки  и  утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков при-
чинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям»,  руководствуясь
Уставом Бондарского района Тамбовской области, администрация района ПО-
СТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу  профилактики рисков причинения вреда (ущер-
ба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю
на 2022 год (далее – Программа профилактики) согласно Приложению.

2. Отделу по управлению имуществом и землеустройству администрации
района (Аппоротов), ответственному за проведение контрольных мероприятий
по муниципальному  земельному контролю в границах  Бондарского  района
Тамбовской области обеспечить исполнение Программы профилактики.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном
сайте администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации района И.А.Захарова.

Глава района                                                                                         А.А.Воробьев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ